Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бехтеевская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

Приказ

  8 января 2008 года

   № 1
Об утверждении неаудиторной части

оплаты  труда педагогическим работникам

школы

В связи с новой системой оплаты труда педагогическим работникам школы
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить неаудиторную часть заработной платы педагогическим работникам школы с 1.01.08. по 31.08.08.

	Дежурство на дискотеке
	Подготовка к олимпиадам
	Оформление сайта
	Индивидуальные занятия

	Учебно-тем. экскурсии
	Учёт детей в микрорайоне
	Музей
	Материнская

школа
	Предметные

нед
	Экологическая работа
	Дни

здоровья
	Работа с детьми в социуме

	Итого

	Гридчина Таиса Алексеевна

	500

	500

	Куликов Иван Григорьевич

	500
	1000

	1500

	Колесникова Наталья

 Кузьминична
	500

	500

	Асмала Светлана Михайловна
	200
	200

	300
	100
	120

	150

	1070

	Алексеева Алла Николаевна

	0

	Блошенко Валентина

Васильевна
	500

	200

	100

	800

	Воронова Валентина Николаевна
	200
	500

	150
	100
	120

	100
	150

	1320

	Еременко Елена Васильевна
	200
	500

	350
	100
	120

	100

	1370

	Ершова Татьяна Егоровна
	200
	550

	350
	100
	120

	100

	1420

	Колтунова Раиса Григорьевна
	200
	200

	300
	100
	120

	150

	1070

	Киданова Марина Николаевна
	200
	200

	300
	100
	120

	920

	Киданова Елена Михайловна

	0

	Карайченцев Александр Васильевич
	200
	500

	100
	120
	300

	100

	1320

	Карайченцева Татьяна Васильевна
	200
	200

	300
	100
	120

	920

	Корзунова Раиса Ивановна
	200
	500

	350
	100
	120

	100

	1370

	Карпенко Галина Петровна
	200
	500

	350
	100
	120

	100

	1370

	Коптева Зинаида Петровна

	500

	150

	100

	750

	Коптева Лидия Ивановна
	200
	550

	350
	100
	120

	100

	1420

	Куюмчиева Людмила Николаевна
	200
	200

	120

	520

	Кузьмин Андрей Анатольевич

	500

	250

	750

	Лавриненко Владимир Васильевич
	500

	150

	650

	Литвинова Татьяна Павловна
	200
	200

	300
	100
	120

	920

	Лопина Ольга Ивановна
	200
	550

	350
	100
	120

	100

	1420

	Лопина Ирина Ивановна
	200
	500

	100
	100
	120

	1020

	Маркова Елена Николаевна
	200
	550

	350
	100
	120

	100

	1420

	Морозов Владимир Иванович

	500

	150

	650

	Мелешкова Ирина Петровна

	500
	150

	650

	Муковникова Валентина Михайловна
	500
	150

	650

	Мочалова Валентина Ильинична
	200
	550

	350
	100
	120

	100

	1420

	Наумова Анна Стефановна

	500

	350

	100
	200

	1150

	Остапенко Татьяна Ивановна
	200
	500

	350
	100
	120

	100

	1370

	Проскурнина Анна Ивановна
	200
	200

	120

	520

	Резниченко Алевтина Викторовна

	120

	120

	Рязанова Елена Николаевна

	500

	200
	700

	Стешенко Татьяна Николаевна

	500

	300

	100

	900

	Савичева Ирина Витальевна

	500

	300

	100

	900

	Фоменко Татьяна Васильевна

	300

	200

	100

	600

	Чурсина Ирина Олеговна
	200
	500

	100
	120

	100

	1020

	Фурманова Валентина Ивановна
	200
	500

	200
	100
	120

	100

	1220

	4200
	15450
	1800
	6600
	1900
	2640
	300
	300
	1900
	400
	300
	200
	36190

2. Зам. директора по УВР Куликову И.Г.  по согласованию с учителями – предметниками утвердить расписание дополнительных занятий с учащимися, предметные недели, план подготовки к олимпиадам и конкурсам.

3. Зам. директора по ВР Колесниковой Н.К. по согласованию с классными руководителями спланировать и контролировать дежурство классных руководителей на дискотеке, организацию учебно- тематических экскурсий.

4. Зам. директора по УВР Куликову И.Г. и зам. директора по ВР Колесниковой Н.К.:

1) разработать локальные акты (положения) о неаудиторной работе;

2) контролировать выполнение неаудиторной работы педагогическими работниками

Директор школы_________/Т. Гридчина

Ознакомлены:

_________/И. Куликов

_________/Н. Колесникова

Муниципальное общеобразовательное учреждение «Бехтеевская средняя общеобразовательная школа Корочанского района Белгородской области»

Приказ

  21 января 2008 года

   № 5
Об изменении приказа № 1 от 8 января 2008 г.

«Об утверждении неаудиторной части

оплаты  труда педагогическим работникам

школы»

В связи с новой системой оплаты труда педагогическим работникам школы, на основании протокола собрания трудового коллектива школы № 1 от 21 января 2008 года, по согласованию с профсоюзным комитетом школы, во изменение приказа № 1 от 08.01.08 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из списка педработников для выплаты неаудиторных часов директора школы Гридчину Т.А., зам. директора по УВР и ВР Куликова И.Г. и Колесникову Н.К..

2. Утвердить неаудиторную часть заработной платы педагогическим работникам школы на январь – июнь 2008 года

	ФИО
	Дежур- ство на диско-теке
	Подго-

товка
уч-ся к олимпи-адам, выстав-

кам,
 конкур-

сам
	Подго-

товка и оформле-

ние сайта, презен-

таций, буклета
	Индивиду-альные
занятия с
уч-ся
	Учет

 детей в микро-районе
	Организа-

ция и проведе-

ние экскур-

сий, тур.
походов
	Руковод-ство школь-

ным музеем
	Подго-

товка
детей к школе
 (1 кл.)
	Органи-

зация и прове-

дение предме-

тных
 недель
	Секре-

тарь УС
	Секре-

тарь
 пед-

совета
	Органи-

зация
работы по благо-

устрой-

ству терри-

тории
	Дни здоровья
	Подвоз уч-ся
	Итого

	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	1. Асмала С.М.
	200
	100

	300
	132
	100

	150

	100

	100
	1182

	2. Алексеева А.Н.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	3. Блошенко В.В.

	400

	200

	100

	700

	4. Воронова В.Н.
	200
	300

	132
	100

	100

	350

	100
	1304

	5. Еременко Е.В.
	200
	200
	1200
	350
	132
	100

	100

	100

	2382

	6. Ершова Т.Е.
	200
	300

	350
	132
	100

	100

	450
	100

	100
	1832

	7. Колтунова Р.Г.
	200
	100

	300
	132
	100

	150

	100

	1082

	8. Киданова М.Н.
	200
	100

	300
	132
	100

	932

	9.Киданова Е.М.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	10. Карайченцев А.В.
	200
	450

	132
	100
	400

	100

	100

	1482

	11. Карайченцева Т.В.
	200
	100

	300
	132

	832

	12. Корзунова Р.И.
	200
	350

	350
	132
	100

	100

	100

	100
	1432

	13. Карпенко Г.П.
	200
	350

	350
	132
	100

	100

	100

	100
	1432

	14. Коптева З.П.
	-
	200

	200

	100

	500

	15. Коптева Л.И.
	200
	400

	350
	132
	100

	100

	100

	1382

	16. Куюмчиева Л.Н.
	200
	100

	100
	132

	532

	17. Кузьмин А.А.

	400

	450

	850

	18. Лавриненко В.В.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	19. Литвинова Т.П.
	200
	100

	300
	132
	100

	832

	20. Лопина О.И.
	200
	300

	350
	132
	100

	100

	100

	100
	1382

	21. Лопина И.И.
	200
	800

	100
	132
	100

	100

	1432

	22. Морозов В.И.
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	23. Мелешкова И.П.

	500

	50

	550

	24. Муковникова В.

	600

	100

	700

	25. Мочалова В.И.
	200
	950

	350
	132
	100

	100

	100

	1932

	26. Маркова Е.Н.
	200
	400

	350
	132
	100

	100

	100

	100
	1482

	27. Наумова А.С.

	350

	350

	100

	300

	1100

	28. Остапенко Т.И.
	200
	1100
	500
	350
	132
	100

	100

	100

	2582

	29. Проскурнина А.
	200
	100

	100
	132

	100
	632

	30. Резниченко А.В.

	132

	132

	31. Рязанова Е.Н.

	500

	240

	740

	32. Стешенко Т.Н.

	300

	300

	100

	700

	33. Савичева И.В.

	350

	300

	100

	750

	34. Фоменко Т.В.

	100

	200

	100

	400

	35. Чурсина И.О.
	200
	950

	132
	100

	100
	450

	100

	2032

	36. Фурманова В.И.
	200
	350

	132
	100

	100

	100

	982

	                         Итого

	36190

3. Зам. директора по УВР Куликову И.Г.  по согласованию с учителями – предметниками утвердить расписание индивидуальных занятий с учащимися, предметные недели, план подготовки к олимпиадам и конкурсам.

4. Зам. директора по ВР Колесниковой Н.К. по согласованию с классными руководителями спланировать и контролировать дежурство классных руководителей на дискотеке, организацию экскурсий и тур. походов

5. Зам. директора по УВР Куликову И.Г. и зам. директора по ВР Колесниковой Н.К.:

1) разработать локальные акты (положения) о неаудиторной работе;

2) контролировать выполнение неаудиторной работы педагогическими работниками

Директор школы_________/Т. Гридчина

Ознакомлены:

_________/И. Куликов

_________/Н. Колесникова